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CERTIFICADO  

Por el presente se certifica que 
 

URBEX EXPRES, S.L. 
Biomedical Logistics 
 

C/ Plom, 20-24 
08038 Barcelona 
Spain   

ha implementado y aplica un sistema de gestión de la calidad. 

Ámbito de aplicación: 
Servicio de transporte inmediato, urgente, nacional e internacional de cualquier tipo de sustancia 
biológica o medicamento y actividades auxiliares como la recogida, manipulación, embalado, 
almacenamiento, distribución y entrega.  

A través de una auditoría, documentada en un informe, se demostró que este  
sistema de gestión cumple las exigencias de la norma siguiente: 
 

ISO 9001 : 2015  

 

Número de registro del certificado 
Fecha de certificación inicial 
Válido desde 
Válido hasta 
Fecha de la certificación 

30350102 QM15 
2017-06-02 
2023-04-21 
2026-06-01 
2023-04-21 

    

DQS GmbH 
 

   
Markus Bleher 
Director    

  
 
 
 


